파워풀 척
CKL2 Series
●동작 스트로크: 5, 6, 8, 10, 12, 16, 20, 23, 30, 40mm
항목 CKL2
사이즈 16CS 20CS 25CS 32CS 40CS 50CS 63CS 80CS 100CS
튜브 내경 mm φ16 φ20 φ25 φ32 φ40 φ50 φ63 φ80 φ100
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.7

1774
CKL2 Series
형번 표시 방법
O R20CS T2H
O20CSCKL2
CKL2
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
스위치 수D
스위치 형번(주6)(주7)C
옵션(주1)(주2)(주3)(주4)(주5)
크기
형번 표시 방법
B
A
주1:  단동형(O, C)과 롱 스트로크(L1)는 동시에 선정할 수 없습니다.
주2:  롱 스트로크(L1)에 대해서는 A크기 50CS, 63CS, 80CS, 100CS만 선정할 수 있습니다.
주3:  단동형(O, C), 소형 고리 부착(Y1, Y2)에 대해서는 A크기 16CS는 선정할 수 없습니다.
주4:  소형 고리는 내경 척, 외경 척 겸용입니다.
주5:  소형 고리의 외형 치수 및 대응 기종은 1868page, 1869page를 참조해 주십시오.
 또한 옵션으로 주문할 때는 수량 3개가 첨부되어 출하됩니다.
주6:  F형 스위치는 A크기 16CS만 선정할 수 있습니다.
주7:  T형 스위치는 A크기 20CS~100CS의 경우 선정할 수 있습니다.
주8:  F형 스위치는 선정할 수 없습니다.
형번 선정 시 주의사항
기호 내용
크기
16CS
20CS
25CS
32CS
40CS
50CS
63CS
80CS
100CS
옵션
기호 없음 표준(복동형)
O 단동형(상시 열림: 노멀 오픈)
C 단동형(상시 닫힘: 노멀 클로즈)
L1 롱 스트로크
Y1 소형 고리 부착 재질(S50C)
Y2 소형 고리 부착 재질(MC 나일론)
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
F2H※ F2V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
F3H※ F3V※ ● 3선
T2H※ T2V※ ● 2선
T3H※ T3V※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)(주8)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B
C
D
T2HSW
스위치 단품 형번 표시 방법
주:  스위치 2개 부착의 경우 동작 스트로크가 짧은 기종은 워크의 크기에 따라서는 스위치가
2개 모두 ON 상태가 되는 경우가 있으므로 주의해 주십시오.
스위치 형번
(●C 항)
CKL2-20CS-O-T2H-R
<형번 표시 예>
기종: 파워풀 척
●A 크기 : 20CS
●B 옵션 : 단동형, 상시 열림 타입
●C 스위치 형번 : 무접점 T2H 스위치, 리드선 1m
●D 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
2차 전지 대응 사양
● 2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한
구조입니다.
(카탈로그 No.CC-1226)
※자세한 내용은 CKD로 문의해 주십시오.
…CKL2 P4※
LCM
LCR

1794
CKL2-※-HC Series
형번 표시 방법
스위치 형번
옵션
스위치 수
형번 표시 방법
A 크기
B
C
D
기호 내용
크기
32CS
40CS
50CS
63CS
80CS
옵션
Y1 소형 고리 부착 재질: S45C
Y2 소형 고리 부착 재질: MC 나일론
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※ 무
접
점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B
C
D
스위치 단품 형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
주1: 소형 고리는 내경 척, 외형 척 겸용입니다.
주2:  소형 고리의 외형 치수 및 대응 기종은 1868page, 1869page를
참조해 주십시오.
또한 옵션으로 주문할 때는 수량 3개가 첨부되어 출하됩니다.
<형번 표시 예>
CKL2-32CS-HC-Y1-T2H-R
●A 크기 : 32CS
●B 옵션 : 소형 고리 부착 재질: S45C
●C 스위치 형번 : 무접점 T2H, 리드선 1m
●D 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
스위치 형번
( C 항)
SW T2H
RT2HY1
Y1